
Aluevastaavan kuulumisia

Mukavaa syksyn alkua kaikille! 
Olen palannut äitiys- ja hoitovapailta tänne Tampereen aluetoimistoon, ja poissa 
ollessani on liitonkin toiminnassa tullut jonkin verran muutoksia, joita tässä itsekin 
opettelen päivittäin.

Munuais- ja maksaliitto ry uudisti valtakunnallista aluejakoa siten, että Lounais-Suomi 
liitettiin Länsi-Suomeen. Aluetoimistoa ei Turussa enää ole ja minä toimin Tampereelta 
käsin nyt myös entisen Lounais- Suomen alueen aluevastaavana. Tulevan syksyn aikana 
pyrimme yhdessä luomaan tälle uudistuneelle Länsi-Suomen alueelle toimivaa 
jäsenyhdistysten välistä yhteistyötä. Alueellamme on nyt 8 yhdistystä ja 3 kerhoa!

Haluamme kaikki liiton työntekijät olla teidän jäsenten ja yhdistysten apuna, mutta 
olemme myös hiukan jakaneet töitämme valtakunnallisesti. Itse vastaan jatkossa oman 
aluetyöni lisäksi liiton maksatoiminnasta yhdessä työparini Elorannan Hannan kanssa. 
Vapaaehtois- ja vertaistoimintaa koordinoimme yhdessä Rokkosen Helenan kanssa. 

Tänä vuonna on vietetty EU:n vapaaehtoistoiminnan teemavuotta. Vuosi alkaa olla jo 
kääntymässä loppupuoliskolle, mutta vielä mahtuu tapahtumia tällekin syksylle – 
seuratkaahan mainoksia oman yhdistyksenne, mutta myös esimerkiksi 
naapuriyhdistyksen tarjonnasta. Oman yhdistyksen syyskokoukseen kannattaa mennä 
mukaan ja vaikuttaa!  Myös uusia vapaaehtoistoimijoita toivotaan mukaan 
monenlaiseen toimintaan järjestössämme – muistattehan ettei vapaaehtoistoiminta 
tarkoita pelkästään hallitustyöskentelyä!

Vuoden 2012 kurssitarjontaa on esillä syyskuussa ilmestyvässä Elinehto-lehdessä. 
Kannattaa siis tutustua ja hakea kurssille! 
 
Ottakaahan yhteyttä – olen teidän käytettävissänne!
Toimistopäivinä minut tavoittaa puhelimitse varmimmin klo. 8.30-15.00 välisenä aikana, 
ja jollen pääse vastaamaan puheluun, kannattaa jättää soittopyyntö vastaajaan. 
Sähköpostini tarkistan monta kertaa päivässä, joten viestit kulkevat myös sitä kautta 
nopeasti!

Värikästä syksyä toivotellen, 
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